АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «31» мая  2018 г.                                                                           № 46-Р
с. Дерезовка
Об  увеличении заработной  платы

 работникам  органов местного самоуправления

Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского муниципального

района  Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Постановлением Правительства Воронежской области от   25.05.2018 г. № 475  «О внесении изменений в постановление администрации Воронежской области от 28.03.2008 г. № 235»,  Распоряжением  администрации Верхнемамонского муниципального района от 30.05.2018 № 153-р «О распределении денежных средств».
1. Увеличить заработную плату работникам органов местного самоуправления Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (за исключением главы сельского поселения) на 5,8% с 01.05.2018 года.

2. Утвердить прилагаемое штатное расписание администрации Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области по состоянию  на 01 мая 2018 года.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с  1 мая 2018года.
4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава Дерезовского

сельского поселения                                                    И.Б. Бунеева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению главы администрации

Дерезовского сельского поселения

от 01 мая 2018года № 46-Р

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	муниципальных должностей и должностей служащих

	администрации Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района

	01 мая 2018года

	Наименование
	Группа
	Наименование
	Кол-
	Должност-
	Классный
	Особые условия
	Выслуга
	Надбавка

	Ежемесячное
	Месячный фонд

	сельского
	муниципаль-
	муниципальной
	во
	ной
	чин
	муниципальной
	лет
	за сложность и
	денежное
	заработной

	поселения
	ной
	должности
	единиц
	оклад

	службы

	напряженность
	поощрение
	платы

	должности

	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.

	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Администрация
	Ведущая
	Глава сельского поселения
	1
	5858

	120
	7030
	30
	1757

	4,01
	23491
	38136

	Дерезовского
	Старшая
	Ведущий специалист
	1
	4811

	90
	4330
	10
	481

	1,6
	7696
	17318

	 сельского

	958
	ИТОГО
	Муниципальных должностей
	2
	10669
	0

	11360

	2238

	31187
	55454

	Главный Бухгалтер
	0,5
	2405

	30
	722
	100
	2405
	1,49
	3583
	9115

	Старший инспектор по земельным и имущественным вопросам
	1
	4438

	25
	1110
	50
	2219
	0,77
	3417
	11184

	ИТОГО
	Служащих
	1,5
	6843

	0

	1832

	4624

	7000
	20299